
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 894,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 59 894,33 15,00% 8 984,15

Cena s DPH v CZK 68 878,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava ZTI v koupelně pro byt.

HD210726 - Oprava ZTI v koupelně pro byt.

SEŽEV facility s.r.o.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 894,33

HSV - Práce a dodávky HSV 2 422,08

    997 - Přesun sutě 845,62

    998 - Přesun hmot 275,07

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 301,39

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 301,39

PSV - Práce a dodávky PSV 56 788,49

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 259,41

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 895,59

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 875,44

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 39 424,03

    781 - Dokončovací práce - obklady 9 334,02

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 683,76

HD210726 - Oprava ZTI v koupelně pro byt.

Oprava ZTI v koupelně pro byt.

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 894,33

D HSV Práce a dodávky HSV 2 422,08

D 997 Přesun sutě 845,62

1 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek  pro vodorovné přemístění t 0,242 153,92 37,25

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek  pro 
vodorovné přemístění

2 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 0,267 1 115,92 297,95

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 5,340 15,10 80,63

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV přepočteno koeficientem množství
VV 0,267*20 5,340
VV Součet 5,340

4 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,242 1 776,00 429,79

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 275,07

5 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby  s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,242 1 136,64 275,07

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 301,39

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 301,39

6 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 3,000 94,72 284,16 CS ÚRS 2020 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV pomocné lešení pro napojení odpadního potrubí
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

7 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek  z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 1,000 140,16 140,16 CS ÚRS 2020 01

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek  z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 
mm

VV demontáž zděné sprchové vaničky
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

8 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou  do hl. 70 mm a šířky do 100 
mm

m 1,600 138,82 222,11 CS ÚRS 2020 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou  do hl. 70 mm a šířky do 100 mm

VV drážka pro nový rozvod SV a TUV k sprchové baterii
VV 0,8*2 1,600
VV Součet 1,600

9 K 974042564
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě 
s betonovým podkladem  do hl. 150 mm a šířky do 150 
mm

m 0,500 509,12 254,56 CS ÚRS 2020 01

PP
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým 
podkladem  do hl. 150 mm a šířky do 150 mm

VV
drážka pro prostup připojení sprchového koutu na odpadní 
potrubí

VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

10 K 632451441

Doplnění cementového potěru na mazaninách a 
betonových podkladech  (s dodáním hmot), hlazeného 
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě 
do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

m2 0,810 494,32 400,40 CS ÚRS 2020 01

Oprava ZTI v koupelně pro byt.

HD210726 - Oprava ZTI v koupelně pro byt.

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech  
(s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, 
plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

VV vyrovnáni betonového podkladu pod sprchovou vaničkou
VV 0,9*0,9 0,810
VV Součet 0,810

D PSV Práce a dodávky PSV 56 788,49

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 259,41

11 K 721171803
Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních 
nebo připojovacích do D 75 m 1,000 16,58 16,58 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních nebo připojovacích 
do D 75

VV demontáž odpadního potrubí od stávajícího sprchového koutu

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12 K 721171904
Opravy odpadního potrubí plastového  vsazení 
odbočky do potrubí DN 75 kus 1,000 557,96 557,96 CS ÚRS 2020 01

PP
Opravy odpadního potrubí plastového  vsazení odbočky do potrubí DN 
75

VV vsazení odbočky pro sprchu
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 1,000 575,72 575,72 CS ÚRS 2020 01

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40
VV nové připojení odpadního potrubí pro sprchový kout
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

14 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 40

kus 1,000 107,30 107,30 CS ÚRS 2020 01

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 40

VV sprcha
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,002 923,52 1,85 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 895,59

16 K 722176112
Montáž potrubí z plastových trub  svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 1,600 266,40 426,24 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž potrubí z plastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 16 do 
20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722176112

VV nový rozvod SV a TUV pro sprchovou baterii
VV 0,8*2 1,600
VV Součet 1,600

17 M 28615152
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 
4m

m 1,600 44,99 71,98 CS ÚRS 2021 01

PP trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m

18 K 722179191
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů  za práce 
malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu

soubor 1,000 478,04 478,04 CS ÚRS 2021 01

PP
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů  za práce malého rozsahu na 
zakázce do 20 m rozvodu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722179191

19 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25

kus 2,000 290,08 580,16 CS ÚRS 2021 01

PP Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722190401

VV sprcha
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

20 K 722190901
Opravy ostatní  uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění kus 3,000 112,78 338,34 CS ÚRS 2020 01

PP
Opravy ostatní  uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách včetně vypuštění a napuštění

VV při demontáži, při rekonstrukci, při kompletaci
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

21 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,001 827,32 0,83 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998722101

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 875,44

22 K 711191001
Provedení nátěru adhezního můstku na ploše 
vodorovné V

m2 0,810 14,31 11,59 CS ÚRS 2020 01

PP Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V
VV příprava podkladu pro montáž podkladu pro sprchový kout
VV 0,9*0,9 0,810
VV Součet 0,810

23 M 58585114
hmota nátěrová adhezní můstek pro nenasákavé 
podklady

kg 0,096 247,16 23,73 CS ÚRS 2020 01

PP hmota nátěrová adhezní můstek pro nenasákavé podklady
VV 0,81*0,118 "Přepočtené koeficientem množství 0,096

Strana 4 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722176112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722179191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722190401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998722101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,096

24 K 711191011 Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S m2 4,000 32,26 129,04 CS ÚRS 2020 01

PP Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S
VV příprava podkladu pro montáž obkladu  pro sprchový kout
VV 1*2*2 4,000
VV Součet 4,000

25 M 58585114
hmota nátěrová adhezní můstek pro nenasákavé 
podklady

kg 0,472 247,16 116,66 CS ÚRS 2020 01

PP hmota nátěrová adhezní můstek pro nenasákavé podklady
VV 4*0,118 "Přepočtené koeficientem množství 0,472
VV Součet 0,472

26 K 711413111
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě 
natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 
těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou

m2 0,810 892,44 722,88 CS ÚRS 2020 01

PP
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za 
studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou 
bitumenovou

VV izolace podlahy pod sprchovým koutem
VV 0,9*0,9 0,810
VV Součet 0,810

27 K 711413121
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě 
natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí 
hmotou dvousložkovou bitumenovou

m2 4,000 951,64 3 806,56 CS ÚRS 2020 01

PP
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za 
studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou

VV izolace stěn sprchového koutu
VV 1*2*2 4,000
VV Součet 4,000

28 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

t 0,029 1 429,68 41,46 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

29 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,029 811,04 23,52 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 39 424,03

30 K 725240811
Demontáž sprchových kabin a vaniček  bez 
výtokových armatur kabin

soubor 1,000 370,00 370,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž sprchových kabin a vaniček  bez výtokových armatur kabin

VV demontáž sprchové zástěny  a masážního boxu
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

31 K 725241223
Sprchové vaničky z litého polymermramoru 
čtvrtkruhové 900x900 mm soubor 1,000 11 825,20 11 825,20 CS ÚRS 2020 01

PP Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvrtkruhové 900x900 mm

VV montáž nové vaničky
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

32 K 725244904 Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří soubor 1,000 2 160,80 2 160,80 CS ÚRS 2020 01

PP Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří

33 M 55484201 kout sprchový čtrvtkruh zasouvací 900x1850mm kus 1,000 17 464,00 17 464,00 CS ÚRS 2020 01
PP kout sprchový čtrvtkruh zasouvací 900x1850mm

34 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 
s nastavitelnou výškou sprchy kus 1,000 535,76 535,76 CS ÚRS 2020 01

PP
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou 
sprchy

VV montáž nové sprchové baterie
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

35 M 55145594 baterie sprchová páková 150mm chrom kus 1,000 3 241,20 3 241,20 CS ÚRS 2020 01
PP baterie sprchová páková 150mm chrom

36 M 55145002 kompletní sprchový set 050/1,0 sada 1,000 3 774,00 3 774,00 CS ÚRS 2021 01
PP kompletní sprchový set 050/1,0

37 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,055 964,96 53,07 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 9 334,02

38 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny m2 4,000 8,92 35,68 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

VV příprava podkladu pro zhotovení obkladu sprchového koutu
VV 1*2*2 4,000
VV Součet 4,000

39 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 4,000 71,19 284,76 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

VV příprava podkladu pro zhotovení obkladu sprchového koutu

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1*2*2 4,000
VV Součet 4,000

40 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 4,000 802,16 3 208,64 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV montáž obkladů pro sprchový kout
VV 1*2*2 4,000
VV Součet 4,000

41 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 4,400 580,16 2 552,70 CS ÚRS 2020 01
PP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2
VV 4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 4,400
VV Součet 4,400

42 K 781161012
Příprava podkladu před provedením obkladu montáž 
profilu dilatační spáry koutové (při styku podlahy se 
stěnou)

m 2,000 43,22 86,44 CS ÚRS 2020 01

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu dilatační 
spáry koutové (při styku podlahy se stěnou)

VV rohový profil do vnitřního rohu sprchového koutu
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

43 M 59054167 profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 20mm m 2,200 304,88 670,74 CS ÚRS 2020 01

PP profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 20mm
VV 2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,200
VV Součet 2,200

44 K 781161021
Příprava podkladu před provedením obkladu montáž 
profilu ukončujícího profilu rohového, vanového m 4,000 57,87 231,48 CS ÚRS 2020 01

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího 
profilu rohového, vanového

VV zakončující rohový profil sprchového koutu
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

45 M 59054131
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle 
eloxovaný chromem 6x2500mm

m 4,400 486,92 2 142,45 CS ÚRS 2020 01

PP
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný 
chromem 6x2500mm

VV 4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 4,400
VV Součet 4,400

46 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,079 853,96 67,46 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

47 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,079 679,32 53,67 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 683,76
48 K HZS2212

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění 
stavebních instalací instalatér odborný

hod 1,000 683,76 683,76 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací 
instalatér odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS2212

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS2212


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2104122

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1e38ee18-04c8-4844-8c98-bf3630379209

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.12.2021 09:37:02


		2021-12-03T08:37:24+0000




